大 胡 田 地 区 宅 地 分 譲 地 購 入 申 込 書

令和  年  月  日
小山町長  池谷 晴一 様

申込者氏名           印

分譲案内の内容を了承したうえ、下記のとおり申し込みます。

第１希望 第２希望 第３希望
区画№ 区画№ 区画№

申込者
ふりがな  現住所
氏  名  固定電話

メールアドレス  携 帯

居住予定者氏名 年 齢 続 柄 職業・学年など 勤務先又は学校名 備考
(本人)

その他 建築着工予定年月 令和  年  月

〇申込者の要件
・住宅を建築して居住する本人であり、所有権移転後、１年以内に建築開始が可能な方
・購入者決定から２週間以内に土地売買契約ができる方
・契約後、２ヵ月以内に土地代金の支払いが可能な方
〇添付資料
（１）本人確認ができる書類（運転免許証のコピーなど）
（２）居住予定者全員の情報が分かる住民票の写し

※妊娠中の方は母子手帳のコピーなど

・左記の全区画に落選した場合、
 未申込み区画があったときに
実施する選考に □参加します
        □参加しません